Федеральная служба по гидрометеорологии
и мониторингу окружающей среды

ДЕПАРТАМЕНТ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

ПО ПРИВОЛЖСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ
(ДЕПАРТАМЕНТ РОСГИДРОМЕТА ПО ПФО)

/О внесении изменений в учетную политику
Департамента Росгидромета по ПФО на 2021г./

В соответствии с приказом Департамента Росгидромета по ПФО от 26.01.2021 № 5
«Об утверждении структуры и штатного расписания Департамента Федеральной службы по
гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды по Приволжскому федеральному
округу»:

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести в пункт 2.4 учетной политики Департамента Федеральной службы по

гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды по Приволжскому
федеральному округу на 2021 год, утвержденной приказом Департамента
Росгидромета по ПФО от 30.12.2020 № 67 изменение, изложив его в следующей
редакции:
«2.4. Бюджетный учет в Департамент Росгидромета по ПФО осуществляется
отделом ведомственного контроля и планирования (далее - ОВКиП), деятельность
которого регламентируется Положением об отделе».

2. В пунктах 2.5, 2.6, 2.13, 2.33, 10.3, 14.3, 17.6, 17.7 учетной политики Департамента
Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды
по Приволжскому федеральному округу на 2021 год, утвержденной приказом
Департамента Росгидромета по ПФО от 30.12.2020 № 67 слова «ПЭФО» заменить
словами «ОВКиП».

3. В пунктах 2.2, 2.24, 7.3, 17.4, 19.5, 19.10 учетной политики Департамента
Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды
по Приволжскому федеральному округу на 2021 год, утвержденной приказом
Департамента Росгидромета по ПФО от 30.12.2020 № 67 слова «начальник ПЭФО-
главный бухгалтер» в соответствуюпщх числе и падеже заменить словами
«начальник ОВКиП- главный бухгалтер» в соответствующих числе и падеже.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

«12» апреля 2021г.
ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

и.о. начальника
Департамента Росгидромета по ПФО А.Е. Носкова